
令和４年２月吉 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

登録チーム代表者 各位 

 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

会 長  山 下  實 

 

チーム紹介寄稿について（ご依頼） 

立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、当連盟の振興および健全育成に多大なるご尽力を賜り心より感謝申し

上げます。 

さて、当連盟は創立５０周年を迎えるに当たり記念誌を発行する事になりま

した。 

つきましては、記念誌にチーム紹介を掲載しますので、原稿をいただきたく、

下記によりご提出をお願いいたします。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力賜りますようお願い申し

上げるとともに、貴チームのますますのご発展をお祈り申し上げます。 

  

記 

 

 掲載誌  埼玉県小学生バレーボール連盟創立５０周年記念誌 

用 紙  埼玉県小学生バレーボール連盟のホームページからダウンロード

（Word）したものを使用してください。 

 書 式  縦書き、横書き、手書き、パソコン入力、何れでも可。 

内容もお任せします。スペース内に収めて頂ければ結構です。 

・手書きの場合はＰＤＦ変換してください。 

・写真はスペース内に貼ってください。 

・頂いた原稿は校正せず、そのまま掲載します。 

 締切日  令和４年２月２８日（月）厳守  

 提出及び問い合わせ先（すべてメールでお願いします） 

      埼玉県小学生バレーボール連盟 総務委員長 大澤 静香       

volleyball-japan@nifty.com                                     

mailto:volleyball-japan@nifty.com

